
EFES FIÇI 33 CL
EFES FIÇI 50 CL

BİRALAR
EFES 33 CL
EFES 50 CL
EFES ÖZEL SERİ
EFES GLUTENSİZ
EFES MALT
EFES RESERVE
BOMONTI FILTRESIZ
EFES BELFAST
MILLER 33 CL

BECKS 50 CL
BUD 50 CL
HEINEKEN
GROLSCH
AMSTERDAM
CORONA

FIÇI BİRALAR
200 TL
230 TL

220 TL
250 TL
260 TL
270 TL
250 TL
275 TL
270 TL
260 TL
260 TL

300 TL
280 TL
290 TL
305 TL
310 TL

290 TL
BUDWEISER DARK LAGER
CİPS
TUZLU FISTIK

270 TL
100 TL
100 TL

JAMESON
JAMESON CASKMATES
JAMESON BLACK BARREL
ABERLOUR 14
CHIVAS 12
CHIVAS 13
CHIVAS 15
CHIVAS 18
CHIVAS XV
CHIVAS EXTRA
BALLENTINES
VISKI BOURBON + KOLA
VISKI BOURBON + BURN
ROM+KOLA

VİSKİLER ŞİŞE
CHIVAS REGAL 12
CHIVAS REGAL 13
CHIVAS REGAL 15
CHIVAS REGAL 18
CHIVAS REGAL XV
CHIVAS REGAL SMOOTH & SMOKY

JAMESON
JAMESON BLACK BARELL
BALENTINES FINEST
BALENTINES BLENDED
ABERLOUR 14 

KONYAK
HENNESY VS
MARTELL VS
MARTELL VSOP
MARTELL XO

VİSKİLER SINGLE - 5cl -/DOUBLE - 10cl -

410 TL/530 TL
440 TL/570 TL
460 TL/590 TL
480 TL/620 TL
410 TL/530 TL

460 TL/580 TL
480 TL/610 TL
580 TL/790 TL
420 TL/610 TL
420 Tl/610 TL

460 TL/600 TL
460 TL
500 TL
410 TL

5600TL

5900 TL

6000 TL

6900 TL

5900 TL

5900TL

4900TL

5400 TL

6100 TL

5600TL

6400TL

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -/ŞİŞE
            470/670TL

470/670/5800TL

570/770/6100TL

650/850/12500TL

İÇECEK MENÜSÜ

2 ADET EFES FIÇI 50 CL
& PATATES KIZARTMASI

490 TL



VOTKA
ABSOLUT
ABSOLUT PEARS

ABSOLUT VANILLIA

ABSOLUT CITRON

ABSOLUT ELYX

CİN
BEEFEATER
BEEFEATER PINK

MALFY
CİN TONİC
CİN-VİŞNE
CİN-ANANAS

TEKİLA
OLMECA SILVER
OLMECA GOLD

ROM
HAVANA CLUB 3 ANOS

HAVANA CLUB 7 ANOS

LİKÖR
KAHLUA
SAFARI 
MALIBU
CAMPARI
BAILEYS
GARRONE TRIPLE SEC

VERMUT
GARRONE BIANCO
GARRONE BITTER
GARRONE ROSSO

350 TL
350 TL
380 TL
380 TL
420 TL
360 TL

360 TL
360 TL
370 TL

ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ

ANCYRA MERLOT

ANCYRA KALECİK KARASI

ANCYRA CABARNET SAUVIGNON

BEYAZ ŞARAPLAR
ANCYRA NARİNCE

ANCYRA SAUVIGNON BLANC

ANYCYRA CABARET SAUVIGNO

GATA NEGRO

BLUSH
ANCYRA BLUSH
SARTORI BLUSH PINOT GRIGIO

KIRMIZI ŞARAPLAR KADEH - 15cl -/ŞİŞE

KADEH - 15cl -/ŞİŞE

KADEH - 15cl -/ŞİŞE

340 TL/2000 TL
340 TL/2000 TL
340 TL/2000 TL
340 TL/2000 TL

340 TL/2000 TL
340 TL/2000 TL
340 TL/2000TL
340 TL/2000TL

340 TL/2000 TL
340 TL/2000 TL

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -/ŞİŞE - 70cl -

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -/ŞİŞE - 70cl -

SHOT - 5cl -/ŞİŞE - 70cl -

TEK - 5cl -/DUBLE - 10cl -

TEK - 5cl -

TEK - 5cl -

380/490/4500TL

380/490/4500TL

380/490/4500TL

400/490/4800TL

400/490/4800TL

300/390/4400TL

330/440/4600TL

330/440/4600TL
390TL

400TL

400TL

260/4900TL

290/5200TL

380/480TL

420/530TL



SEX ON THE BEACH                                  480TL
Vodka 5cl,tekila 2,5cl ,Peach Schnaps,Portakal Suyu,Grenadine

MARGARITA                                              480TL
Tekila 5cl,Limon Suyu,Triple sec 2,5cl

LYNCHBURG LEMONADE                     490TL
Whiskey bourbon 5cl, triple sec 2.5 cl, lime, yaban mersini

COSMOPOLITIAN                                  480TL
Absolut 5cl, garrone triple sec 2.5 cl, lime, cranberry

MOJITO                                              450TL
Rom 7.5 cl, taze nane, lime, esmer şeker, soda

PINA COLADA                                  490TL
Süt, ananas suyu, rom 5 cl, malibu 2.5 cl, hindistan cevizi şurubu

WHISKEY SOUR                                 490TL
Whıskey bourbon 7.5 cl, sweet and sou, şeker şurubu, angostro bitter 

GIN FIZZ                                               470TL
Gın 5 cl, triple sec 2.5 cl, pudra şekeri, lime, soda

CUBA LIBRE                                               450TL
Havana club 3 anos 7.5 cl, lime, kola

HAYAL DYNAMITE                                  470TL
Vodka 5cl, gın 2.5 cl, ırısh creme 2.5 cl, tekila, cherry syrup

TEKILA SUNRISE                                  490TL
Tekila 5 cl  ,triple sec 2.5 cl,portakal suyu,Grenadine

Irısh whıskey 5cl, filter co�e, cream, esmer şeker

IRISH COFFEE                                  470TL

CARİBBEAN                                                            450TL
Hindistan cevizi şurubu,malibu 5 cl,süt,şeftali suyu,rom 2.5 cl

NEGRONI SOUR                                          470TL
Gın 5cl, camparı 2.5 cl, Vermout rosso 2.5 cl, sweet and sour

ESPRESSO MARTINI                                  490TL
Vodka 5 cl ,kahlua 2.5 cl,espresso

GIN MARTINI                                               490TL
Gın 5cl,dry vermout 2.5 cl

APEROL SPIRITZ                                        460TL
Aperol 5 cl ,blush 2.5 cl,soda

LONG ISLAND ICE TEA                             460TL
Beyaz rom 1,5 cl, portakal likörü 1,5 cl, votka1,5 cl, tekila 1,5 cl,
cin 1,5 cl, limon suyu, şeker şurubu, kola
  

 

       

KLASİK KOKTEYLLER

 
ICE TEA BERRY HİBİSCUS                     180 TL
ICE TEA GREEN MANGO                     180 TL
COOL LİME                                              180 TL
ÇİLEKLİ COOL LİME                                 180 TL
OCEAN LİME                                              180 TL
DARK SİDE HİBİSCUS                     180 TL

HAYAL KAHVESİ MOCTAİL



YENİ RAKI
YENİ RAKI YENİ SERİ
TEKİRDAĞ
ALTIN SERİ

RAKILAR ŞİŞE
YENİ RAKI
YENİ RAKI YENİ SERİ

35CL YENİ RAKI yanında 
1 ŞİŞE SU, 2 KİŞİLİK SERVİS + BUZ, BEYAZ PEYNİR, KAŞAR PEYNİRİ,
ZEYTİN, DOMATES, SALATALIK

1800 TL

35CL YENİ SERİ yanında 
1 ŞİŞE SU, 2 KİŞİLİK SERVİS + BUZ, BEYAZ PEYNİR, KAŞAR PEYNİRİ,
ZEYTİN, DOMATES, SALATALIK

2000 TL

35CL ALTIN SERİ yanında 
1 ŞİŞE SU, 2 KİŞİLİK SERVİS + BUZ, BEYAZ PEYNİR, KAŞAR PEYNİRİ,
ZEYTİN, DOMATES, SALATALIK

2200 TL

35CL TEKİRDAĞ yanında 
1 ŞİŞE SU, 2 KİŞİLİK SERVİS + BUZ, BEYAZ PEYNİR, KAŞAR PEYNİRİ,
ZEYTİN, DOMATES, SALATALIK

1700 TL

ALTIN SERİ
TEKİRDAĞ

RAKILAR SINGLE  - 5cl -/DOUBLE  - 10cl -

35CL 50CL 70CL 100CL

280 TL/340 TL
290 TL/350 TL
280 TL/330 TL
300 TL/380 TL

1600 TL / 2100 TL / 2800 TL / 3000 TL
1800 TL / 2200 TL / 2600TL / 3100 TL

1500 TL / 2000 TL / 2450 TL / 2700 TL

2000 TL /2600 TL / 3200 TL / 3600 TL



SICAK ÇAYLAR
DEMLEME ÇAY
FİNCAN ÇAY
BERRY HIBISCUS
MOROCCAN MINT
WINTER FELL
MANGO
YEŞİL ÇAY
SAHLEP                         160 TL
SICAK ÇİKOLATA             150 TL
FINDIKLI SICAK ÇİKOLATA  150 TL

50 TL
90 TL
140 TL
140 TL
140 TL
140 TL
140 TL

SINGLE/DOUBLE

ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCINO
CAFE LATTE
FILTRE KAHVE
MOCHA W/B
CORTADO
FLAT WHITE
TÜRK KAHVESİ
DAMLA SAKIZLI
BALLI TARCINLI LATTE         190 TL

VANILIA LATTE              180 TL
CARAMEL LATTE              180 TL
COCONUT LATTE              180 TL
FINDIK LATTE                           180 TL
PEARL MOCHA              180 TL
RED EYE                           180 TL
DEAD EYE                           180 TL

SÜTLÜ FİLTRE KAHVE           130 TL

KAHVELER
120 TL/145 TL

150 TL
170 TL
170 TL
115 TL
170 TL
160 TL
160 TL

100 TL/150 TL
 110 TL/160 TL

EV YAPIMI FERAHLATICILAR
FROZEN
MILKSHAKE

MEŞRUBATLAR
ŞİŞE SU
SODA
CHURCHILL
PEPSI
PEPSI MAX
YEDİGÜN
7UP
LİPTON ICE TEA
TROPICANA
BURN                                      170TL
Classic,Gold spark,Passıon punch,Zero sugar

                  

ICE AMERICANO
ICE FILTRE KAHVE
ICE LATTE
ICE MOCHA B/W

160 TL
130 TL
180 TL
190 TL

SOĞUK KAHVELER

SÜTLÜ ICE FILTRE         145 TL
ICE CARAMEL LATTE        190 TL
ICE VANILIA LATTE          190 TL
ICE COCONUT LATTE        190TL

ICE FLAT WHITE          170 TL
ICE FINDIK LATTE          190 TL
ICE PEARL MOCHA          190 TL
ICE RED EYE                       190 TL

180 TL
180 TL

50 TL
60 TL
90 TL
90 TL
90 TL
90 TL
90 TL
90 TL
90 TL

    

Sıcak İçecek Satışı Saat 22:00’dan Sonra 
 Yoktur.


